
ΑΠΟΦΑΣΗ

της 140ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 26.10.2021

ΘΕΜΑ : Αναστολή Αδειών Μηχανοδηγών.

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ

Έχοντας υπόψη:

1. το ν.4632/2019 (Α’ 159)

2. το ν.3911/2011 (Α’ 12)

3. τον Κανονισμό (ΕΕ) 36/2010

4. την ΚΥΑ αριθ. ΑΣ19/38259/1879/23-09-2016 (Β’ 3242)

5. την με αριθμ. πρωτ. 1975 / 25.10.2021 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της

ΡΑΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) την  Αναστολή  τριών  (3)  αδειών  μηχανοδηγού,  κατ’  εφαρμογή  των  διατάξεων  των

άρθρων 16, 17 και 19 του ν.3911/2011, με τα ακόλουθα στοιχεία:

α/α
Ευρωπαϊκός Αριθμός

Αναγνώρισης

Προθεσμία

Ολοκλήρωσης

Περιοδικών

Ιατρικών Εξετάσεων

1.
EL7120200047 29/7/2021

2.
EL7120190003 17/9/2021

3.
EL7120200029 29/7/2021

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Αθήνα, 26/10/2021

Αριθ. Πρωτ.: 1995



B) την Αναστολή μίας (1) άδειας μηχανοδηγού, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων

16, 17 και 19 του ν.3911/2011, με τα ακόλουθα στοιχεία :

Ευρωπαϊκός

Αριθμός

Αναγνώρισης

Αιτιολογία για την Αναστολή

EL7120190067

Έχει κριθεί από τους αρμόδιους ιατρούς,

στο  Πιστοποιητικό  Υγείας,  ως  «Μη

Ικανός»,  στο  πλαίσιο  της  διενέργειας

περιοδικών ιατρικών ελέγχων μετά την

έκδοση άδειας μηχανοδηγού. 

Γ) την  προσαρμογή  στα  πρόσφατα  δεδομένα  (επικαιροποίηση)  του  Εθνικού  Μητρώου

Αδειών Μηχανοδηγού, κατ’ εφαρμογή του άρθρου 19 (1, στ) του ν.3911/2011.

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Η Πρόεδρος

Ιωάννα Τσιαπαρίκου


		2021-11-01T15:21:33+0154
	Anastasios Konstas




